
ZARZĄDZENIE Nr 199/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018r- poz.62,poz. 1 OOO, poz.1366, 
poz.1669, poz.1693) oraz Zarządzenia Nr 198/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 19 
listopada 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 817.075,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 108.451,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody 135.083.679,73 zł, 
w tym: 

dochody bieżące - 129.665.853,09 zł 
dochody majątkowe - 5.417.826,64 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 60.390.176, 18 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 43.489.615,59 zł 
- 16.900.560,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 19 listopada 2018 roku -. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 787 258,00 0,00 87 647,00 874 905,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 357 570,00 0,00 87 647,00 445 217,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

357 535,00 0,00 87 647,00 445 182,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 540 030,00 0,00 60,00 540 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działal ność 30,00 0,00 60,00 90,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu admin istracji rządowej oraz 

30,00 0,00 60 ,00 90,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 551 357,02 0,00 72 946 ,00 4 624 303,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 0,00 0,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 960 555,00 0,00 20 804 ,00 981 359,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

958 036,00 0,00 20 804,00 978 840,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 1 z 3 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 

178 460,00 0,00 8 942,00 187 402,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

69 076,00 0,00 8 528 ,00 77 604,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 109 384,00 0,00 414,00 109 798,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 681 200,00 0,00 43 200,00 724 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 431 200,00 0,00 43 200,00 474 400,00 

związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 37 873 315,65 -1 107 617,00 129 889,00 36 895 587,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237 ,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 641 180,00 0,00 129 889,00 23 771 069,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracj i rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 23641180,00 0,00 129 889,00 23 771 069,00 
związane z real izacją świadczen ia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 12 159 033,00 -582 739,00 0,00 11 576 294,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

12 079 033,00 -582 739,00 0,00 11 496 294,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 206,00 -130,00 0,00 1 076,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz 

1 206,00 -130,00 0,00 1 076,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 2 z 3 



! 

85504 Wspieranie rodziny 2 071 896,65 -524 748,00 0,00 1 547 148,65 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 903 872,00 -524 748,00 0,00 1 379 124,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem : 130 482 928,09 -1107 617,00 290 542,00 129 665 853,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1490116,99 0,00 0,00 1490116,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 417 826,64 0,00 0,00 5 417 826,64 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 692 571,94 0,00 0,00 1 692 571 ,94 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 135 900 754,73 -1 107 617,00 290 542,00 135 083 679, 73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 182 688,93 0,00 0,00 3 182 688,93 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

GMlNY BURMI8TRZ 

·a JJał 

Strona 3 z 3 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 I Pozostała działalność 

4110 I Sk!adki na ubezpieczeniaspoteczne 

4120 I Skladki na Fundusz Pracy 

421 O I Z<:!kup materiałów i wyposażenia 

600 I I Transpori i łączność 

60016 I Drogi publiczne gminne 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4300 I Zakup usług poZostałych 

750 I I Administracja publiczna 

75011 I Urzędy wojewódzkie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 19 listopada 2018 roku 

Plan 

5 
przed zmianą 445 524,45 

zmniejszenie -0,02 

zwiększenie 0,02 

po zmianach 445 524.45 

przed zmianą 415524.45 

zmniejszenie -0,02 

zwiększenie 0,02 

po zmianach 415 524,45 

przed zmianą 1 089,98 

zmn iejszenie -0,01 

;zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 089,97 

przed zmianą 149,46 

zmniejszenie 0,00 

!zwiększenie 0,02 

po zmianach 149,48 

przed zmianą 1 265,77 

zmniejszenie -0,01 

zwiększen i e 0,00 

po zmianach 1 265 ,76 

przed zmianą 11 522 709,95 

!zmniejszenie -0,99 

zwi ększenie 0,99 

po zmianach 11 522 709,95 

przed zmianą 9 575 932,95 

;zmniejszenie -0,99 

!zwiększenie 0,99 

po zmianach 9 575 932,95 

przed zmianą 56 568,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,99 

po zmianach 56 568,99 

przed zmianą 1 340 175,94 

zmniejszenie -0,99 

zwiększen ie o.oo 
po zmianach 1340 174,95 

przed zmianą 11784601,47 

!zmn iejszenie -500,00 

!zwiększenie 100 402,00 

po zmianach 11 884 503,47 

przed zmianą 648 897,00 

zmniejszenie o.oo 
!zwiększenie 87 647,00 

po zmianach 736 544,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
445 524,45 

-0 ,02 

0 ,02 

445 524,45 

415 524,45 

-0,02 

0,02 

415 524,45 

1 089 ,98 

-0,01 

0 ,00 

1 089,97 

149,46 

o.oo 
0,02 

149,48 

1 265,77 

-0,01 

o.oo 
1 265,76 

5 573 782,95 

-0,99 

0,99 

5 573 782,95 

3 627 005,95 

-0,99 

0,99 

3 627 005 ,95 

56 568,00 

0,00 

0,99 

56 568,99 

1340175,94 

-0,99 

o.oo 
1340174, 95 

9 620 451,56 

-500,00 

100 402,00 

9 720 353,56 

648 897,00 

o.oo 
87 647,00 

736 544,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
430 524,45 

-0,02 

0,02 

430 524.45 

415 524,45 

-0,02 

0,02 

415 524,45 

1 089,98 

-0,01 

o.oo 
1 089,97 

149,46 

0,00 

0,02 

149,48 

1 265,77 

-0,01 

o.oo 
1 265,76 

5 408 782,95 

-0,99 

0,99 

5 408 782,95 

3 627 005,95 

-0,99 

0,99 

3 627 005,95 

56 568,00 

0,00 

0,99 

56 568,99 

1 340 175,94 

-0,99 

o.oo 
1 340 174,95 

9 143 853,56 

-500,00 

100 402,00 

9 243 755,56 

646 573,00 

o.oo 
87 647,00 

734 220,00 

z tego: 

z tego : 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodze~1a 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składk i od mch statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 

7 580 ,14 422 944,31 15 ooo.oo 
-0,01 -0 ,01 0,00 

0,02 0,00 0,00 

7 580, 15 422 944,30 15000,00 

7 580, 14 407 944,31 0,00 

-0,01 -0,01 0,00 

0,02 0,00 o.oo 
7580,15 407 944,30 o.oo 
1 089,98 0,00 0,00 

-0,01 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

1 089,97 0,00 0,00 

149,46 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,02 0,00 o.oo 
149,48 0,00 o.oo 

o.oo 1 265,77 o.oo 
o.oo -0,01 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo 1 265 ,76 o.oo 

56 568,00 5 352 214 ,95 165 ooo.oo 
o.oo -0,99 0,00 

0,99 0,00 o.oo 
56 568,99 5 352 213 ,96 165 ooo.oo 
56 568,00 3 570 437,95 o.oo 

0,00 -0,99 D,00 

0,99 o.oo 0,00 

56 568,99 3 570 436,96 o.oo 
56 568 ,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,99 0,00 o.oo 
56 568,99 0,00 0,00 

0,00 1 34 0 175,94 o.oo 
o.oo -0,99 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 1340 174,95 0,00 

6 928 145,00 2 215 708,56 0,00 

o.oo -500,00 0,00 

87 647,00 12 755 ,00 0,00 

7 015 792,00 2 227 963,56 0,00 

547 553,00 99 020,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

87647,00 0,00 o.oo 
635 200,00 99 020,00 o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

476 598,00 

0,00 

0,00 

476 598,00 

2 324,00 

0,00 

o.oo 
2 324,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

5 948 927,00 

5 948 927 ,00 

o.oo 
0,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

2 164 149,91 

0,00 

o.oo 
2 164 149,91 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

5 948 927,00 

0,00 

o.oo 
5 948 927,00 

5 948 927,00 

o.oo 
0,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

2 164 149,91 

0,00 

o.oo 
2 164 149,91 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust . 1 pkt 2 

j 3, 

17 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

1 046 597,89 

0,00 

o.oo 
1 046 597,89 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprav.. 
handlowegc 

19 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

Strona 1 z 3 



Dział I Rozdział 

2 

75022 

75075 

Nazwa 

3 4 

401 O I Wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O I Skladki na ubezpieczenia społeczne 

4120 I Sk!adki na Fundusz Pracy 

Rady gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) 

421 O I Za~up materiałów i wy-;>osażenia 

4220 I ZaWp Srodków żywooSci 

Promocja jednostek samorządu 
terytoria lnego 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 I Zakup us1ug pozostałych 

758 I I Różne rozliczenia 

75818 I Rezerwy ogólne i celowe 

4810 I Reze!Wf 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!Zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmia ną 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmia n ą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

!zmniejszenie 

! zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
417 544 ,00 

0,00 

73 260,00 

490 804,00 

77 409,00 

o.oo 
12 593,00 

90 002,00 

11 015,00 

o.oo 
1 794,00 

12 809,00 

325 354,00 

-500,00 

500,00 

325 354,00 

5 ooo.oo 
-500,00 

o.oo 
4 500,00 

5 000,00 

0,00 

500,00 

5 500,00 

808 818,56 

o.oo 
12 255,00 

821 073,56 

66 569,25 

0,00 

558,00 

67 127,25 

579 875,00 

o.oo 
11 697 ,00 

591 572,00 

580 173,71 

-12 885,00 

0,00 

567 288,71 

580 173,71 

-12 885,00 

o.oo 
567 288 ,71 

580 173,71 

-12 885,00 

0,00 

567 288,71 

Wydatki 
bieżące 

6 
417 544,00 

0,00 

73 260,00 

490 804,00 

77 409 ,00 

0,00 

12 593,00 

90 002,00 

11 015,00 

0,00 

1 794,00 

12 809,00 

325 354,00 

-500,00 

500,00 

325 354,00 

5 ooo.oo 
-500,00 

0,00 

4 500,00 

5 ooo.oo 
0,00 

500,00 

5 500,00 

808 818,56 

0,00 

12 255,00 

821 073,56 

66 569,25 

0,00 

558,00 

67 127,25 

579 875,00 

0,00 

11 697,00 

591 572,00 

580 173,71 

-12 885,00 

o.oo 
567 288,71 

580 173,71 

-12 885,00 

0,00 

567 288,71 

580 173,71 

-12 885,00 

0,00 

567 288,71 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 

417 544,00 

0,00 

73 260,00 

490 804,00 

77 409,00 

o.oo 
12 593,00 

90 002,00 

11 015 ,00 

o.oo 
1 794 ,00 

12 809,00 

16 ooo.oo 
-500,00 

500,00 

16 000,00 

5 000,00 

-500,00 

o.oo 
4 500,00 

5 000,00 

0,00 

500,00 

5 500,00 

808 818,56 

0,00 

12 255,00 

821 073,56 

66 569,25 

0, 00 

558,00 

67 127,25 

579 875,00 

o.oo 
11 697,00 

591 572,00 

580 173,71 

-12 885,00 

o.oo 
567 288 ,71 

580 173,71 

-12 885,00 

o.oo 
567 288.7 1 

580 173,71 

-12 885,00 

0,00 

567 288 ,71 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzema 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

10 
417 544,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

73 260,00 0,00 0,00 

490 804,00 0,00 0,00 

77 409 ,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

12 593,00 0,00 o.oo 
90 002,00 0,00 0,00 

11 015,00 0 ,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

1 794,00 0 ,00 0,00 

12 809,00 o.oo o.oo 
0,00 16 ooo.oo 0,00 

o.oo -500,00 0,00 

o.oo 500,00 0,00 

0,00 16 ooo.oo 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 

0,00 -500,00 o.oo 
0 ,00 0,00 0,00 

o.oo 4 500,00 o.oo 
o.oo 5 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 500,00 0 ,00 

o.oo 5 500,00 o.oo 
115 100,00 693 718 ,56 0,00 

o.oo 0 ,00 0,00 

o.oo 12 255,00 o.oo 
115100,00 705 973,56 0,00 

0,00 66 569,25 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo 558,00 0,00 

0,00 67 127,25 0,00 

0 ,00 579 875 ,00 0,00 

o.oo 0 ,00 0,00 

0,00 11 697 ,00 0,00 

0,00 591 572,00 o.oo 
o.oo 580 173,71 0,00 

0,00 -12 885,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 567 288,71 0,00 

0,00 580 173,71 o.oo 
o.oo -12 885,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 567 288,71 0,00 

o.oo 580 173,71 o.oo 
o.oo -12 885,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 567 288 ,71 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
309 354,00 

0,00 

0,00 

309 354,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

' 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spral/\ 
handlowegc 

19 
O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O, C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O, C 

O,C 

0,( 

O,C 

O, C 

O,C 

O,C 

O,C 

0 ,( 

O,C 

0 ,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O, C 

O,C 

O, C 

O,C 

O,C 

O,C 

Strona 2 z 3 



Dział I Rozdział 

2 

801 

80195 

852 

85203 

900 

90003 

Nazwa 

3 4 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

4300 I Zakup usług po.Zastałych 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

2360 

Dotacjeceltl'M!Zbudżetujednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadari z~nych do realizacji 
organizacjom prDWi!dżącyrn działalność 
pożytku publicznego 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

3110 I Śv.iadczenia spoleczne 

4110 I Skladki na ubezpieczeniaspoleczne 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

izwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

6 751 249,35 

o.oo 
630,00 

6 751 879,35 

300 235,97 

0,00 

630,00 

300 865,97 

100 697,00 

0,00 

630,00 

101 327,00 

3 292 492,59 

o.oo 
20 804,00 

3 313 296,59 

972 340,00 

o.oo 
20 804,00 

993 144,00 

960 340,00 

o.oo 
20 804,00 

981 144,00 

11 354 782,36 

-4 835,00 

4 835,00 

11 354 782,36 

1 936 363,00 

-4 835,00 

4 835,00 

1 936 363,00 

6 640,00 

0,00 

4 835,00 

11 475,00 

188 265,00 

-4 835,00 

0,00 

183 430,00 

60281725,18 

-18221,01 

126 672,01 

60390176,18 

Wydatki 
bieżące 

6 
6 680 997,45 

o.oo 
630,00 

6 681 627,45 

229 984,07 

o.oo 
630,00 

230 614,07 

100 697,00 

0,00 

630,00 

101 327,00 

2 959 904,74 

o.oo 
20 804,00 

2 980 708,74 

972 340,00 

o.oo 
20 804,00 

993 144,00 

960 340,00 

0,00 

20 804,00 

981 144,00 

8 325 818,88 

-4 835,00 

4 835,00 

8 325 818,88 

1 936 363,00 

-4 835,00 

4 835,00 

1 936 363,00 

6 640,00 

o.oo 
4 835,00 

11 475,00 

188 265,00 

-4 635,00 

o.oo 
183 430,00 

43 381164,59 

-18221,01 

126 672,01 

43 489 615,59 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

655 284,10 

o.oo 
630,00 

655 914,10 

162 773,07 

o.oo 
630,00 

163 403,07 

100 697,00 

o.oo 
630,00 

101 327,00 

1 056 500,00 

o.oo 
o.oo 

1 056 500,00 

12 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
12 ooo.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

8 274 078,88 

-4 835,00 

o.oo 
8 269 243,88 

1 894 723,00 

-4 835,00 

o.oo 
1 889 888,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

188 265,00 

-4 835,00 

o.oo 
183 430,00 

28746172,50 

-18221,01 

101033,01 

28828984,50 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

zadań; 
naliczane 

8 9 10 
7 ooo.oo 648 284,10 5 870 252,35 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 630,00 o.oo 

7 000,00 648 914,10 5 870 252,35 

7 000,00 155 773,07 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 630,00 o.oo 

7 ooo.oo 156 403,07 o.oo 
0,00 100 697,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 630,00 o.oo 
0,00 101 327,00 0,00 

o.oo 1 056 500,00 1 012 340,00 

0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 20 804,00 

o.oo 1 056 500,00 1 033 144,00 

o.oo 12 ooo.oo 960 340,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 20 804,00 

0,00 12 000,00 981 144,00 

0,00 0,00 960 340,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 20 804,00 

0,00 0,00 981 144,00 

1 673 175,00 6 600 903,68 o.oo 
-4 835,00 o.oo o.oo 

0,00 0,00 0,00 

1 668 340,00 6 600 903,88 o.oo 
1 310 524,00 584 199,00 0,00 

-4 835,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 

1 305 689,00 584 199,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

188 265 ,00 o.oo o.oo 
-4 835,00 0,00 o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
183 430,00 o.oo o.oo 

9334337,14 19411835,36 11745178,35 

-48J5,01 -13386,00 0,00 

87648,01 13385,00 20804,00 

9417150/1' 19 411834,36 11765982,35 

GMINY 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
155 461,00 

o.oo 
o.oo 

155 461,00 

67 211,00 

o.oo 
o.oo 

67 211,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

308 426,43 

o.oo 
o.oo 

308 426,43 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

51 740,00 

o.oo 
4 835,00 

56 575,00 

41 640,00 

o.oo 
4 835,00 

46 475,00 

6 640,00 

o.oo 
4 835,00 

11 475,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1307175,43 

0,00 

4835,00 

1J12010,43 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

582 638,31 

o.oo 
0,00 

582 638,31 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
582638,31 

o.oo 

o Jo o 

58263~31 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

BURI\łIJSTRZ 

Rqfał t; dz• l " ą 1e a 

~ 

obsługa długu 

14 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

1000000,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
70 251,90 

o.oo 
o.oo 

70 251,90 

70 251,90 

0,00 

o.oo 
70 251,90 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

332 587,85 

o.oo 
o.oo 

332 587,85 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
3 028 963,48 

o.oo 
o.oo 

3 028 963,48 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
16900560,59 

0,00 

0,00 

16900560,59 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
70 251,90 

o.oo 
o.oo 

70 251,90 

70 251,90 

o.oo 
o.oo 

70 251,90 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
332 587,85 

o.oo 
o.oo 

332 587,85 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

2 036 963,48 

o.oo 
0,00 

2 036 963,48 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

15858560,59 

0,00 

0,00 

15858560,59 

z tego: f 
w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

20 723,51 

o.oo 
o.oo 

20 723,51 

20 723,51 

o.oo 
o.oo 

20 723,51 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

132 200,00 

0,00 

o.oo 
132 200,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

1941464,53 

o.oo 

0,00 

1941464,53 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

992 ooo.oo 
0,00 

0,00 

992 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

1042000,00 

o.oo 

0,00 

1 042 000,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra\'\ 
handlowegc 

19 
O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

Strona 3 z 3 


